
ZARZĄDZENIE NR 41/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 31EF4329-B4B9-46DD-B949-7A716DF9365E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 41/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10 876,00 0,00 10 876,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 017,00 0,00 1 017,00

4260 Zakup energii 400,00 -200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 117,00 600,00 717,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -400,00 100,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

150,00 0,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,70 123,70
4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -123,70 26,30

Razem: 12 786 206,24 0,00 12 786 206,24

Id: 31EF4329-B4B9-46DD-B949-7A716DF9365E. Podpisany Strona 1




